INDICAÇÃO Nº 984 / 2021

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública
estudo de viabilidade para a instalação de playground e uma  academia ao ar livre no
bairro Bela Itália.

JUSTIFICATIVA

O referido bairro não possui academia ao ar livre e
playground, prejudicando o lazer e o esporte na localidade. Importante salientar que no
bairro há diversas áreas institucionais sem utilização, propiciando a instalação destes
dispositivos.

Sala das Sessões, 3 de agosto de 2021.

Leandro Morais
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  3 de agosto de 2021

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X3E8K5B9K7N4N1K2
		2021-08-03T16:05:31-0300